
Vyhrazené

PŘÍLOHA Č. 1 KE SMLOUVĚ O NÁJMU PROSTOR 

SLOUŽÍCÍCH PODNIKÁNÍ
(dále jen .Příloha č. 1')

List vlastnictví č. 866

€»úzk Nahlížení do katastru nemovitostí
I

EParcel* SbM>* MjjuMřDttl W-uwilFiímna**

Informace o pozemku 
Parami fotr.

Ooec

Ai£UL' *
Piyij I5J47Í7I - *

“I iČtanxt 173156'!

ČřiOlV: r *M
Výinífí [^i 
Typ pircfry

594 &
Prcdi filutu nemontctt

*y k/- z
Mapový list 
Uičení výmíry. 
Drjři pozemku:

QLM > A
6>»r.tiy rabo v o$iHixc-*iř m*pé 
urtavěn* pocr* ■ ráovořf

VF M

Součásti je stavba

i p 5ř ODjekt ODČírakí .ytovenotfl

Sta.©a «c na 
Stropní oo.ekt

PČW3 
LaSíJ 
Cl\-Cv1'U1 i
í«Sffi5Q£iiÍ2í''

U ce;

AOiesnl mirtai

Sousední parcely

Vlastnici. Jiní oprávnéni

Vlastnické právo Podíl

HLAVNI MĚSTO P3AHA, Marintkí rirrťsť 2/2. fcaré Mésto. t >000 PTířia l
Vvrirná vpráva nemovitosti vp vtistrWlvi o«r Pódii

Mítrttí část Pran-Čakovce. námést 25. Diem* I2t/l. C*»o. <t 19600 sr*n* 9

Způsob ochrany nemovitosti

«v«o\»ny itar.t způsoby oOvany.

Seznam BPEJ 
P*te.a nemá e.-acvarí SPĚJ.

Omezeni vlastnlchého práva 
Nejsou e.-oo.řt itari orrezcr.

Jiné zápisy

Nejsou evidovaný íaonť.iní upiy.

iovy ud<r

Nemo.tnil .t v Caerrnir eDvodu. kde stítn jprívy Utsstu nemoctoRi ČB výkon*.* *.ri měno Prutu, caant n iyacovfle prm** r F?~

10/15



Vyhrazené

PŘÍLOHA Č. 2 KE SMLOUVĚ O NÁJMU PROSTOR 

SLOUŽÍCÍCH PODNIKÁNÍ
(dále jen .Příloha č. 2*)

Specifikace a výměry prostor včetně situačního plánu s vyznačením prostor

PŮDORYS NAVRHOVANÝ, U1:50
-*e

n * *■

5 Dl« fn *rv CM.5M

1-,, -rMM * IMt

I IÍG
-■

t /i® / '■61 900
Ií I1970

\r a3!! -
§ --

wi Tt
i fár. 570

\ *
fcii d.ic 953/1970

- sl nji -*

i i i
i i -
M -*

■-

-*

REZ NAVRHOVANÝ, M1:50 POHLED NAVRHOVANÝ, M1:50
2n%V,tvofřrí niky i

L-Jhá sfttK .fe>cto* fl iMte’
£ Ďtvrr pt JJV tajit 3

\
5 lilii

■J r
ř C1

i r;

\ 8
tobj M-’J.K

11/15



Vyhrazené

PŘÍLOHA Č. 3 KE SMLOUVĚ O NÁJMU PROSTOR 

SLOUŽÍCÍCH PODNIKÁNÍ
(dáte jen JM\ lotia č.D

čotká spofttolna, a*.
Výpis z obchodního rejstříku

12/15



JJAROV <§vfĚ' R %
-5

Výpis* *
& ■É z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddá B, violka 1171

Datum vzniku a zápisu: 30. prosince 1991
B1171 vedená u Městského soudu v PrazeSpisová značka:
česká spofltelna, a.s.Obchodní firma:
Praha 4, olbrachtova 1929/62, PSČ 14000Sídlo:

MentjfBcační Číslo: 452 44 782
Akdová společnostPrávní forma:

Předmět podnikání:
Předmětem podnikání |e výkon Činností uvedených v zákoně o bankách vil 
odst 1 písmena
a) přijímání vkladů od veřejnosti,
b) poskytování úvěrů,
c) výkon činností uvedených v 2ákoně o bankách v 51 odst 3 písmena:

ca) investování do cenných papírů na vlastní účet
cb) finanční pronájem (finanční leasing),
cc) platební styk a zúčtování,
cd) vydávání a správa platebních prostředků,
ce) poskytování záruk,
cf) otvírání akreditivů,
cg) obstarávání inkasa,
ch) poskytování investičních služeb zahrnující

- hlavní investiční službu podle S 6 odst 2 pí$m. a) zákona Č. 
591/1992 Sb., o cenných papírech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 
o cenných papírech), přijímání a předávání pokynů týkajících se Investičních 
instrumentů na účet zákazníka, a to ve vztahu k investičním instrumentům podle 
§ 8a odst i písm. a) až g) zákona o cenných papírech,

• hlavní investiční službu pode § 8 odst 2 písm. b) Zákona o cenných 
papírech, provádění potynů týkajících se investičních instrumentů na cizí účet, a 
to ve vztahu k investičním instrumentům podle § 8a odst. 1 písm. a) až g) zákona 
o cenných papírech,

• hlavni investiční službu pode § 8 odst. 2 písm. c) 2ákona o cenných 
papírech, obchodování $ investičními instrumenty na vlastní účet, a to ve vztahu 
k investičním instrumentům podle 18a odst 1 písm. a) až g) zákona o cenných 
papírech,

• hlavní investiční službu podle § 8 odst. 2 písm. d) zákona o cenných 
papírech, obhospodařování individuálních portfolií na základě volné úvahy v 
rámci smluvního ujednání $e zákazníkem, je4i součástí tohoto portfolia některý z 
investičních instrumentů, a to ve vztahu k investičním instrumentům pode š 8a 
odst 1 písm. a) až g) zákona o cenných papírech,

• hlavní investiční službu podle § 8 odst 2 písm. e) zákona o cenných 
papírech, upisování emise investičních instrumentů hebo její umísťování, a to ve 
vztahu k investičním instrumentům podle § 8a odst 1 písm. a) až g) zákona o 
cenných papírech,

• doplňkovou investiční službu podle § 8 odst. 3 písm. a) zákona o 
cenných papírech, úschova a správa Jednoho nebo několika investičních 
instrumentů, a to ve vztahu k Investičním instrumentům podle 18a odst. 1 písm. 
a) až q) zákona o cenných papírech,

• doplňkovou investiční službu podle i 8 odst 3 písm. b) zákona o

«U(. 4A Ort>AA W



oddiB, vložka 1171

cenných papírech, pronájem bezpečnostních schránek,
- doplňkovou investiční službu podle § e odst 3 písm. d) zákona o 

. . cenných papfrédi/poradénské Činnost týkající se struktury kapitálu, průmyslové 
. strategie a s tím stwlsejfcfch otázek, Jakož i poskytování porad a služeb

týnících selúiílakwípí podniků,
• dopttcovou investiční službu podte § 8 odst 3 písm. e) zákona o

; cenných papfrédivštužby související s upisováním emisí podle odstavce 2) písm. 
: e) zákona © cfcnnýčh papírech, a to ve vztahu k investičním instrumentům podle 

§ Ba odst. 1 píšnt a) až g) zákona o cenných papírech,
• dopMkovou investiční sluZbu podle § 9 odst 3 písm. t) zákona o 

cenných papírwh. poradenská činnost týkající se investoval db investičních
/instnjmentfrértoye vztahu k investičním instrumentům podle § 8a odst 1 písm. 
a) až g) zákona o cenných papírech

• doplňkovou investiční službu podfe i 8 odst 3 písm. g) zákona o 
cenných papírech, provádénf devizových operací souvisejících s poskytováním

■\ Investičních áhtteb, 
d) vydávání hypotéčních zástavních listů,

.e) finanční .rhatflfetví,
>f) výkon čtohostillepozltáře,
g) směnárenskou činnost {nakup devizových prostředků),

. ' h) poskytováhí^áhkovních informací,
í) obchodování ná vlastní účet nebo na účet klienta s devizovými hodnotami a se 
zlatém,
j) pronájem bezpečnostních schránek,
k) anno$tfcfcte*ě ipffmo souvisejí s činnostmi uvedenými v bankovní licenci české 

;vSpoWány,
> • 0 činnost pbdfe S74 odst 1 zákona č. 427/2011 Sb., o doplňkovém penzijním 
■.. spoření.

; : - vyvíjení ífcfcostiaměřujfd k tomu, aby zájemce o doplňkové penzijní 
' Spoření .nebotfťftSQiík méí příležitost $ penzijní společností uzavřít smlouvu o 

dopíňkbvém penzí ním spoření,
.' UzavíróŇjihéhem a na účet penzijní společnosti smlouvy o doplňtovém 

... penzfoím spoření; v

/ ,

Statutárníoigán * představenstvo:
tímék r;:,

/■.

Den vzníkuluňkoe: 2. ledna 2019 
Den vzrňktí a#«Svfc2. ledna 2019

...

i:12. Února 2020. Děni
aenpfedstávenstva:

.' i

íf 2.-února 2020
-Člen představenstva:

*>>
jím

• i.

ťHfli* rilatná ke dni: 10: Mna 2022 03:44 2/7



Oddíl B, vložka 1171

< Mtetopfedseda
představenstva:

/

Den vžroku členství: 1. snma 2021
člen představenstva:

Den viníku členství: 1. listopadu 2021
Počet členů: 6

Jednání členů představenstva, které má písemnou formu, musí být podepsáno
dvěma členy představenstva, atotaMek obchodní firmě připojí své podpisy. 
Zaměstnanci společnosti jsou oprávněni k jednání a ke všem úkonům za 
společnost, k nimž obvykle dochází pli činnosti, k níž byli při provozováni 
podniku konkrétně vnitřními organizačními předpisy nebo představenstvem 
anebo přímým nadřízeným vedoucím zaměstnancem pověřeni (dále též 
„oprávnění zaměstnanci"). Jednání zaměstnanců, které má písemnou formu 
musí být podepsáno dvěma oprávněnými zaměstnanci, a to tak, Že k obchodní 
firmě společnosti připojí své podpisy; výjimky stanoví organizační rád 
společnosti.

Způsob jednání:

Dozorčí rada: 
čten:

Člen:

Den vzniku členství: 1S. ledna 2019
Sen:

Den vzniku členství: 15. ledna 2019
místopředseda 
dozorčí rady:

Den vzniku funkce: 11. prosince 2019 
Den vzniku členství: 1. Bstopadu 2019

člen dozorčí rady:

Den V2nlku Členství: 1. listopadu 2019
člen dozorčí rady:

(len dozorčí rady:

ťlH-.U Ua «4»i> 1A 3n



oddi B, violka 1171

Den vzniků flénsh/f: 27. dubna 2021
včten dozorčí rady:

Den vžňflču rtilíT a
Předšed* dozorčí 
rady: .

Den vzniku funkce: 14. tavná 2021 
. .OenvznfeudensMit.Rstopadu2019

' PečetčWná: , 9$4edlrtýtttíbríář:
EfS© Group BankAG

, 1100 Vtoéň, ÁfřhfeélvedeTe1, Rakouská repubfika 
Reglste&lf fN 33209m 

: • . Právní fón^Atóótáspotečnost 
Akcie:

. 152 000 000ks tónenwé akcie na jméno v zaknihované podobá ve jmenovité 
• hodnotě looiiÉč:

1S 200 000 000,* Kč 
Splaceno: 100%

/Záldadňrfcapftá!:

Ostatní skutečnosti:
Údaje o zřízení společnosti:
Společnostbytazáktfeha jednorázové Fondem národního majetku ČR 
zaMadaiefekýmpíá^émz27-12-199l podle ust.S 1S a násl. 
zákona č.104/1990 sb. Byly schváleny a přijaly stanovy 
spdeČnosti,H6ýÍÍjíhenováhi Senové představenstva, dozorčí 

* radyarevizotiOČtú. .
Ke dni založertfcspotečnosti je upsáno 352,8 tis. akcií 
na jméno po lOiOOO Kčs a 2.072 tis. akcií na majitele 
po 1.009XC£^%erovrt&záMadn{mu kapitálu.
ZáJdadrtf jměffirtiýto zceta^placeno,
Změna stanovSchváteDausoesením valné hromady dne 16.5.2001,
Změna stanov schválena usnesením valné hromady dne 10.3.1099.
Změna stanov sfliválena usnesením valné hromady dne 19.5.1999. 
Změna stánóésďhválena usnesením mimofádné vadné hromady dne
22M2QGlí: >
Na společnost Česká spořitelna, as., Jako nástupnickou společnost, přešlo v
důsledku fúze élOOčenímjmění zanlcajlcf společnosti IT Centrum s.r.o., se 

. sídlem Praha .^ Vodičkova 710/31, PSČ 110 00. IČ: 274 29199. zapsané v 
obchodnímíéfefllkuvedeném Městským soudem v Praze pod $p. zn. C112494.

. PočétaehBgattčtiyřifl^ománu: 6
Počet čteňfl dtttireí/ady:!
Obchodrif korporace se podřídila zákonu jako celku postupem pode i 777 odst.
5 záfcona č.-S0/20l2 $b,* o obchodních společnostech a družstvech.
ZmSna-stanoyashyálena usnesením valné hromady dne 23.4.2014.
Změna stanov sťhyáíena-usnesením valné hromady dne 22.4.2016.
Změna stafroysčftyéřena usnesením vainé hromady dne 25.4Z017,
Změnastamw^chyájena unesením valné hromady dne 30A2018.
Valná hřOrpád^Bpdtečnosti přiJata-tíne 3.10.2018 následující usnesení:
l.Výpisenti rakouského obchodního réjstfíku a kopií výpisu z evidence

4/7 •*.* • .• • % •



oddíl 6. vložka 1171

Centrálního depozitáře cenných papírů ohledná Společnosti flak je definována 
níže), Jehož celé originální znění je uloženo ve Společnosti, bylo osvědčeno, Že 
Erste Group Bank AG, společnost založená podle práva Rakouské repuWky, se 
sídlem na adrese Am Belvedere 1, A-1100 Vídeň, Rakouská repuMka, zapsaná 
u obchodního soudu Vídeň pod registračním číslem 33209m (dále jen Hlavní 
akdonáT), vlastní 0) 140.117.792 kusů kmenových akcií na jméno v zaknihované 
podobě (CZ0009023801) o jmenovité hodnotě jedné akcie 100 Kč vydané 
Společností o souhrnné jmenovité hodnotě 92,2 % základního kapitálu 
Společnosti, s nimiž je spojen 99,52 % podíl na hlasovacích právech ve 
Společnosti, a (ii) 10.322.226 kusá prioritních akcií na jméno v zaknihované 
podobě (CZ0008023736) o jmenovité hodnotě jedné akcie 100 Kč vydané 
Společností o souhrnné jmenovité hodnotě 6,8 % základního kapitálu 
Společnosti, s nimiž nejsou spojena hlasovací práva, tedy akcie, jejíchž souhrnná 
jmenovitá hodnota činí 99 % základního kapitálu Společnosti, s nimiž je spojen 
99,52 % podíl na hlasovacích právech ve společnosti česká spořitelna, a.s., se 
sídlem Praha 4, CUbrachtova 1929/62, PSČ 14000, IČO: 45244782, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1171 
(dále a výše jen Společnost). Bylo tak osvědčeno, Že Hlavní akcionář je hlavním 
akcionářem Společností ve smyslu ustanovení § 37S zákona č. 90/2012 Sb.. o 
obchodních společnostech a družstvech, v platném žnění (dále jen zákon o 
obchodních korporacích).
2. Valná hromada rozhoduje ve smyslu ustanovení § 375 a nás!, zákona o 
obchodních korporacích o přechodu všech akcií vydaných Společností, které 
jsou vlastněny akcionáři Společnosti odlišnými od Hlavního akdonáíe, na 
Hlavního akcionáře. Vlastnické právo k akciím těchto ostatních akcionářů 

přechází na Hlavního akcionáře uplynutím jednoho měsíce od zveřejnění zápisu 
tohoto usnesení valné hromady v obchodním rejstříku (den přechodu 
vlastnického práva dále jen Den přechodu). Na Hlavního akcionáře tak ke Dni 
přechodu přejde vlastnické právo ke všem akciím Společnosti, jejichž vlastníkem

' budou ke Dni přechodu osoby odlišné od Hlavního akcionáře.
3. H1avní akcionář poskytne ostatním akcionářům Společnosti nebo, bude-íi 
prokázán vznik zástavního práva k akciím, zástavnímu věřiteli, za akcie 
protipinění ve výši 1,326 Kč za jednu kmenovou akcii na jméno v zaknihované 
podobě o jmenovité hodnotě 100 Kč emitovanou Společnosti a protipinění ve 
výši 1,326 Kč za jednu prioritní akcii na jméno v zaknihované podobě o jmenovité 
hodnotě 100 Kč emitovanou Společností. Přiměřenost navržené výše protipinění 
je doložena znaleckým posudkem č. 310-6/18 vypracovaným znaleckým 
ústavem společností KPMG Česká republika, s.r.o., se sídlem Praha 8, Pobřežní 
646/la, PSČ 18600, IČO: 0055311S, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze,.oddíl C, vložka 326, ze dne 1. srpna 2016, který 
ocenil hodnotu jedné kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě o 
jmenovité hodnotě 100 KČ emitované Společností na částku 1,328 Kč a hodnotu 
jedné prioritní akcie na jméno v zaknihované podobě o jmenovité hodnotě 100 
Kč emitované Společnosti na částku 1,328 KČ.
4 .Hlavní akcionář poskytne oprávněným osobám protipinění, včetně případných 
úroků obvyklých v době přechodu vlastnického práva k akciím Společností, bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne žápisu vlastnického 
práva Hlavního akcionáře k akciím, které v rámci přechodu účastnických 
cenných papírů přešly na Hlavního akcionáře, v příslušné evidenci cenných 
papírů. Výplatou protipinění akcionářům Společnosti Hlavni akcionář pověřil 
Komerční banka. a.s„ banku se sídlem Praha 1. Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 
11407, IČO: 45317054, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze pod sp. zn. B1360 (dále jen Agent).

/

1 r M-AA 5/7



oddíl B,vtožkaU71

5 .Agent vyplátí protíplnění na bankovní účet akcionáře uvedený ke Oni přechodu 
ve výpisu z příslušné evidence emise zaknihovaných cenných papírů vedené pro 
Společnost Centrálním depozitářem cenných papírů (dále jen Výpis). Nebude-li 
ke Dni přechodu ve Výpisu bankovní účet akcionáře uveden, vyplatí Agent 
akcionáři protfpíriéhí v hotovosti na pobočkách Agenta v české republice, které 
umožňují výtíStv hotovostí, případně na bankovní účet, jehož údaje je akcionář 
pro tyto účétý povinen sdělit Agentovi do čtrnácti dnfl ode Dne přechodu (dále jen 
Lhůta), atot&obnf Či prostřednictvím zmocněnce na kterékoliv pobočce Agenta 
v české republice; případně způsobem uvedeným na internetových stránkách 
Společností {HttpVAvww.csasxz v sekci O nás • Pro akcionáře a investory, odkaz 
Informace píPákCÍOnáře, položka Valná hromada 3.10.2018) (dále jen 
Internetové stréhky Společností) za použití příslušného formuláře, který je ke 
stažení na Internetových stránkách Společností (dále jen Formulář). Další pokyny 
a informace pro vyplnění a zaslání Formuláře, pro sdělení bankovního účtu na 
pobočee Agenta a pro výplatu protiplněnf v hotovostí, jsou zveřejněny na 
1 ntemetovýcfrstránkáčft Společnosti. Po dobu, kdy je akcionář v prodleni s 
poskytnutím souShhosti potřebné pro výplatu protipfnění, nevzniká akcionář 
nárok na úrok obvýtdý v době přechodu vlastnického práva k akdím Společnosti 
na Hlavního akdonéfe, ledaže akcionář věrohodným z působem Htavn ímu 
akcionáři,prokáže. Ie nemohl součinnost poskytnout ze spravedlivých a 
omluvitelných důvodů, v případě, že ke Oni přechodu bude 2řfzeno k akdím 
akcionáře zástavní právo. a nebudeš ke Dni přechodu ve výpisu uveden 
bankovní účéVjé akcionář povinen zajistil Že údaje o bankovním účtu poskytne 
Agentovi přfóušriým způsobem a ve Lhůtě 2ástavní větitsl, popřípadě, že se 
zástavní věMéfČí jeho zmocněnec ve Lhůtě dostaví na pobofloj Agenta v České 
republice, kteráumožřiujé výběr v hotovostí za účelem výplaty proťplnění v 
hotovosti.
Změna stanov schválena usnesením rozhodnutí jediného akdonáře pn výkonu 
působností vtiftěhromady dne 18.9.2019.

- Na záJdadě Smlouvy o převodu částí obchodního závodu pod anglickým výrazem
"Agreement onthě transfer of a part of a business" uzavřené dne 1,12.2020 mezi 
WaktviertJer Sparkasse Bank AG. se sídlem ve Zwetfl Dolní Rakousy na adrese 
Sparkassenpíátt3r3910 Zwettí, Rakouská republika, zapsanou v obchodním 
rejstříku, vedenéřh Zemským soudem v KremŽi, pod registračním Číslem FN 
38924 a fláků prodávajícím) a Česká spořitelna, a.s., se sídlem Praha 4, 
Otoracht0val929/82, PSČ 14000, IČO: 45244782, zapsanou v obchodním 
rejstříku, věděném Městským soudem v Praze. sp. zn. B1171 Qako kupujícím) 
došlodne 1.13021 k převodu vlastnického práva k části obchodního závodu 
prodávajícího, kteráIvoh samostatnou organizační složku prodávajícího a 
zah mjje jměn íjSrodévající ho související $ jeho podnikatelskou činností v oblasti 
retailového a koméitního bankovnictví v české republice provozovanou 
prostřednictvím odštěpného závodu Waldvíertler Sparkasse Bank AG, se sídlem 
Klášterské 1Z6, Jindřichův Hradec íl, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO: 49060724. 
zapsaného v Obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v českých 
Budějovicích; spvzn. a 2482, avšak $ výjimkou jednotlivých položek, které 
prodávající a IQjpi^fcí z předmětu koupě vyloučili.

' Společnost čéská-spoWeina, a.s., se sídlem Praha 4, CHbrachtova 1929/62, PSC
140 00, )é: 45244>82, jako kupující, uzavřela dne 22.2.2021 se společností 
brokerjet české spořitelny. a.s. v likvidaci, se sídlem Budějovická I5l8/13a,

. Michle, 140 OOPrdhaA, 1Č: 270 88 677, jako prodávajícím, Smlouvu o koupi 
obchodního závodu, na jejímž 2ákiadě došlo k prodeji obchodního závodu, a to v 
rozsahu jak je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy. Smlouva o koupi závodu 
byla dne 26.1. 2021 schválena rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu

Cl<*»U 1n Mna 9099 03'A4 6ř7



oddfi 8, vložka 1171

p&sobnosti valné hromaify společnosti Česká spořitelna, a.s. OSnky převodu 
nastaly dne 1.4.2021.
Společnost Česká spořitelna, a-s., se sídlem Praha 4, Ol šachtová 1929/62, PSČ
140 00, ič: 452 44 782, jako kupující, uzavřela dne 08.11.2021 se společností 
MOPET C2 Qu$., se sídlem Budějovická 1912/640, Krč. 140 00 Praha 4, IČ: 
24759023, jako prodávajícím, Smlouvu o koupi obchodního závodu, na jejímž 
základě doálo k prodeji obchodního závodu, a to v rozsahu jak je specifikován v 
příloze č. 1 této smta/vy. Smlouva o koupi 2óvodu byla dne 19.10.2021 
schválena rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působností valné hromady 
společnosti Česká spořitelna, a.s. Účinky převodu nastaly dne 15.12.2Q21.

/

Ověřuji pod pořadovým číslem v 12/2022, ie tato listina, 
která vznikla převedením výetupu s iníoraaS&iho systému 
veřejné správy z elektronické podoby do podoby Ustlané, 
skládajíc! se ze 4 listů, odpovídá výstupu s informačního 
systému veřejné správy v elektronické podobě.

V Praze1 dne 10.01.2023
&S>v

Poi .0 . .

'I*
%

i'H»« fdatAá Ire rf*l« 1 i> ftVlA 7/7



Vyhrazené

příloha č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor
SLOUŽÍCÍCH PODNIKÁNÍ

(dále jen .Přfloha 6.4’)

Evidenční list
Platný ode dne převzetí prostor (číslo smlouvy CS v SAP 600000M >

Městská 6á$t Praha - čakovíee, náměstí 25. 
bfezna 121/1. Praze 9. Čakovice. PSČ 196 00 
IČ 00231291JI^CZ0023129^Bankovní

Cukrovárská 52/24, Praha 9 - čakovice

Pronajímatel:

Místo nemovitosti:

Česká spořitelna, a s, Olbrachtova 1929/62 
140 00 Praha 4, IČ 45244782. DIČ 
699001261

Nájemce:

Pronajatá prostory: 4,14 m2

Čtvrtletněr.. ".)'«•

Nájemné za prostor •• - 7P' . i

základ i* I..01 *0 ‘ví
DPH 21% .•/v.rr </

Paušál • elektrická energie i.1 (J Ji |XH: \ (
základ -j ť ->•'

DPH 21%

Celková Čtvrtletní platbě C-* * c,1 ’ ,»i 11' 8 445,00 Kč

Splatnost vždy k 15. dm prvého měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí, zs který je hrazeno.

13/1$



Vyhrazené

PŘÍLOHA Č. 5 KE SMLOUVĚ O NÁJMU PROSTOR 

SLOUŽÍCÍCH PODNIKÁNÍ
(dál* Jen .PHohať. 6')

14/1S


